
第４回NDBオープンデータ 歯科診療行為 C在宅医療 抜粋

診療年月：H29年04月～H30年03月 (歯科) Ｃ 在宅医療 全体 ※集計結果が10未満の場合は「‐」で表示（10未満の箇所が1箇所の場合は総計以外全て「‐」で表示）

※集計対象期間内に名称や点数・金額等に変更がある場合、集計対象期間当初の情報で表示

男 女

0～19歳 0～19歳

303000110 歯科訪問診療１（診療所）（１日につき） 866 2,382,346 6,678 4,801 11,479 10.24% 1,175 98

303006550 歯科訪問診療１（病院）（１日につき） 866 25,196 0 - 0 7.81% 0 0

303000210 歯科訪問診療２（診療所）（１日につき） 283 3,391,729 1,395 780 2,175 11.83% 257 21

303006650 歯科訪問診療２（病院）（１日につき） 283 50,674 13 17 30 19.22% 6 0

303004610 歯科訪問診療３（診療所）（１日につき） 120 5,283,531 2,939 1,686 4,625 24.01% 1,111 93

303006750 歯科訪問診療３（病院）（１日につき） 120 53,468 - - 0 20.51% 0 0

303006250 歯科訪問診療（初診料若しくは再診料の場合） 0 183,595 - - 0 17.07% 0 0

303006310 歯科訪問診療料（初診時）（１日につき） 234 7,913 - - 0 6.84% 0 0

303006410 歯科訪問診療料（再診時）（１日につき） 45 164,394 - 11 11 12.89% 1 0

合計 11,542,846 11,025 7,295 18,320 17.24% 3,158 263

303001910 訪問歯科衛生指導料（複雑なもの） 360 4,360,343 7,402 5,042 12,444 23.32% 2,902 242

303002010 訪問歯科衛生指導料（簡単なもの） 120 1,485,770 1,579 1,016 2,595 15.96% 414 35

合計 5,846,113 8,981 6,058 15,039 21.45% 3,226 269

303003310 歯科疾患在宅療養管理料（在宅療養支援歯科診療所の場合） 240 2,204,548 4,315 2,900 7,215 14.30% 1,032 86

303003410 歯科疾患在宅療養管理料（１以外の場合） 180 497,271 1,300 924 2,224 17.18% 382 32

合計 2,701,819 5,615 3,824 9,439 14.83% 1,400 117
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診療年月：H29年04月～H30年03月 (歯科) Ｃ 在宅医療 全体 ※集計結果が10未満の場合は「‐」で表示（10未満の箇所が1箇所の場合は総計以外全て「‐」で表示）

※集計対象期間内に名称や点数・金額等に変更がある場合、集計対象期間当初の情報で表示

303000110 歯科訪問診療１（診療所）（１日につき） 866 2,382,346 243,862 10.24%

303006550 歯科訪問診療１（病院）（１日につき） 866 25,196 1,969 7.81%

303000210 歯科訪問診療２（診療所）（１日につき） 283 3,391,729 401,391 11.83%

303006650 歯科訪問診療２（病院）（１日につき） 283 50,674 9,738 19.22%

303004610 歯科訪問診療３（診療所）（１日につき） 120 5,283,531 1,268,775 24.01%

303006750 歯科訪問診療３（病院）（１日につき） 120 53,468 10,967 20.51%

303006250 歯科訪問診療（初診料若しくは再診料の場合） 0 183,595 31,331 17.07%

303006310 歯科訪問診療料（初診時）（１日につき） 234 7,913 541 6.84%

303006410 歯科訪問診療料（再診時）（１日につき） 45 164,394 21,193 12.89%

合計 11,542,846 1,989,767 17.24%

303001910 訪問歯科衛生指導料（複雑なもの） 360 4,360,343 1,016,893 23.32%

303002010 訪問歯科衛生指導料（簡単なもの） 120 1,485,770 237,176 15.96%

合計 5,846,113 1,254,069 21.45%

303003310 歯科疾患在宅療養管理料（在宅療養支援歯科診療所の場合） 240 2,204,548 315,204 14.30%

303003410 歯科疾患在宅療養管理料（１以外の場合） 180 497,271 85,425 17.18%

合計 2,701,819 400,629 14.83%

歯科疾患在宅療養管理料C001-3

27大阪府
【2】

大阪府割合
【2】/【1】

③

歯科訪問診療料C000

訪問歯科衛生指導料C001

総計
【1】

分類
コード

分類名称
診療行為
コード

診療行為 点数


